
 

 
 

                       БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
       Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  07 вересня  2023 року                  Баштанка                                     № 224   
 

 

Про надання дозволу на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами  
(за заявою ТОВ «АТБ-Маркет») 
 

    Розглянувши заяву представника за довіреністю ТОВ «АТБ- 

Маркету» Анастасії Ганіної, про надання дозволу розміщення зовнішньої 
реклами в межах населеного пункту м. Баштанка, Миколаївської області та 
всі необхідні документи. Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30, 
статті 52  Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», статтями 
1,12, 16 Закону України «Про  рекламу», постановою Кабінету Міністрів 
України від 29 грудня 2003 року №2067 «Про затвердження Типових Правил  
розміщення зовнішньої реклами», та згідно з рішенням виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 06 лютого 2019 року № 20 «Про затвердження 
Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Баштанка та населених 
пунктах Баштанської об’єднаної територіальної громади», виконавчий 
комітет Баштанської міської ради,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

           1. Надати ТОВ «АТБ-Маркет» дозвіл на розміщення зовнішньої 
реклами терміном п’ять років, на фасаді магазину, по вул. Героїв Небесної 
Сотні, 42 в м. Баштанка, а саме:  
 - рекламна конструкція «АТБ» з підсвіткою, розміром 2,0м х 5,5м (згідно 

з схеми №1);  

 - вивіска «АТБ-маркет» з підсвіткою, розміром 6,2м х 1,3м (згідно з 

схеми №2);  

 - акційні планшети, розміром 676мм х 946мм – 6 штук (згідно з схеми -
№3); 

 - білборд з підсвіткою, розміром 3,0м х 6,0м (згідно з схеми №4 ).  

           2. Надати ТОВ «АТБ-Маркет» дозвіл (за погодженням Служби 
відновлення та розвитку інфраструктури у Миколаївській області, ДП 
«Агенція місцевих доріг Миколаївської області відповідно до абз.10 п.16 
Постанови КМУ від 29.12.2003 року №2067, та погодженням Управління 



патрульної поліції в Миколаївській області Департаменту патрульної поліції 
України відповідно до листа від 06.09.2023 року №12900/41/16/02-2023) на 
розміщення трьох несвітлових двосторонніх навігаційних знаків 

(вказівників), (згідно з схеми та плану прив’язки №5; №6; №7), розміром 
1200мм х 1070мм, на власній опорі, обклеєні світловідбиваючою плівкою, які 
знаходяться на земельних ділянках в межах населеного пункту м. Баштанка, 
а саме:  
 - на узбіччі під’їзної дороги О150206 до м. Баштанка,  з правої сторони, 
в напрямку виїзду до м. Миколаєва, перед перехрестям з автомобільною 
дорогою Н-11 (об’їзна дорога), (згідно з схеми та плану прив’язки №5), 

строком на п’ять  років; 
 - на узбіччі під’їзної дороги О150206 до м. Баштанка,  з правої сторони, 
в напрямку в’їзду до м. Баштанка, по вул. Ювілейна, 120, перед перехрестям 
вулиць Ювілейна/Промислова в м. Баштанка, (згідно з схеми та плану 
прив’язки №6), строком на п’ять  років; 
 -  на узбіччі автомобільної дороги Н-11, з правої сторони, в напрямку 
в’їзду до м. Баштанка, перед перехрестям вулиці Полтавська та 
автомобільної дороги Н-11 (об’їзна дорога), (згідно з схеми та плану 
прив’язки №7),  строком на п’ять  років.   
 3. ТОВ «АТБ-Маркет» розмістити об’єкти зовнішньої реклами на фасаді 
магазину та трьох навігаційних знаків (вказівників) відповідно до наданих 
дозволів та схем розміщення. 
 4. Відповідальність за технічний стан рекламної конструкції та трьох 
навігаційних показників, порушення вимог техніки безпеки під час 
розташування та експлуатації рекламного засобу та навігаційних показників 
несе ТОВ «АТБ-Маркет» згідно із чинним законодавством. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


